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سی و دومین جشنواره فیلم  »دیدار با دیوانگی«  از 4 تا 13 آبان  در تورنتو کانادا برگزار می شود و فیلم 
سینمایی »عزیز« ساخته مجید توکلی در این رویداد سینمایی به روی پرده می رود.

در فیلم جدید توکلی، آزاده صمدی، روزبه حصاری، بهمن صادق حسنی، رضا عباسی، شیرین محسنی، 
عقیق بلوری و زنده یاد فاطمه محمدی )در نقش عزیز( بازی می کنند و  کیوان مقدم مدیر هنری، محسن 
حســینی مدیر فیلمبرداری، علیرضا علویان طراحی و ترکیب صدا، عباس عباســی طراح گریم، آریا 
عظیمی نژاد موسیقی، کامران کیان ارثی مدیر صدابرداری، میثم مولایی تدوین، بابک صالح طراح صحنه، 

هدا میرزایی طراح لباس، جواد رمضانی مدیر تولید و... از عوامل دیگر فیلم هستند./ایسنا

مستند »کشیم عاشق« ساخته امیر آقاعبدالهی به بخش مسابقه دهمین جشنواره فیلم روتردام هلند 
راه یافت. »کشیم عاشق« را سام کلانتری کارگردان سینمای مستند، تهیه کرده است. این فیلم پیشتر در 
جشنواره فیلم مستند حیات وحش منیگوت فرانسه روی پرده رفته بود. »کشیم عاشق« در شانزدهمین 
جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« نمایش داده شد و جایزه بهترین مستند کوتاه 
بخش بین الملل و بهترین تدوین و بهترین کارگردانی را دریافت کرد. دهمین جشنواره فیلم روتردام از 
14 تا ۲0 آبان ماه جاری برگزار می شود و مستند »کشیم عاشق« در بخش مسابقه نمایش داده خواهد 

شد. پخش بین المللی و جشنواره ای این فیلم برعهده مجید محمددوست است.

سفرکشیمعاشقبهروتردامهلندنمایشفیلمسینماییعزیز،درجشنوارهتورنتو

مهسا اسماعیلی متولد ســال 1377 دارای کارشناسی تدوین و 
دانشجوی کارشناسی ارشد روانشناسی است که به دلیل علاقه زیاد به 
بازیگری سال هاست در آکادمی های بازیگری آموزش می بیند و طی 

این سالها فیلم های کوتاه و تئاتر کار کرده است.
مهسا اسماعیلی بازیگر نقش مهشــید در فیلم »آنها مرا دوست 
داشتند« درباره بازی در این فیلم گفت: مهشید اولین کار جدی من در 
یک نقش اصلی و طولانی بود، به همین علت نگران بودم که نتوانم این 
نقش را خوب بازی کنم بنابراین خیلی تلاش کردم تا مردم بازی مرا 
در این فیلم بپذیرند و مهمتر از دیده شدن در فیلم برای من، پذیرش 
از سوی مخاطب بود. وی درباره چالش های بازی در این فیلم تصریح 
کرد: این فیلم در زمان کرونا فیلمبرداری شد و مدتی قبل از اینکه این 
نقش به من پیشنهاد شود بیمار شده بودم به همین خاطر از این بابت 
نگران بودم. ضمن اینکه این فیلم لوکیشن های سختی داشت ولی من 

تمام سال هایی که بازیگری را شروع کردم منتظر چنین فرصتی بودم 
به همین دلیل از پیشنهاد بازی در این فیلم بسیار خوشحال شدم و 
خیلی تلاش کردم تا خودم را به نقش نزدیک کنم چون فاصله سنی 
زیادی با این نقش داشتم و تجربه مادری هم نداشتم و همه این موارد 
نیازمند تلاش دو چندان من برای رســیدن به این نقش بود و اینکه 
کارگردان و بازیگران فیلم به من برای نزدیک شــدن به نقش خیلی 
کمک کردند که همین جا از همه آنها تشــکر می کنم. اسماعیلی در 
پاسخ به اینکه بازی در کنار افراد با تجربه این حرفه چطور بود؟ گفت: 
بازی در کنار تک تک این عزیزان برای من لذت بخش و دلنشین بود 
خصوصا آقای امیــر جعفری که تجربه زیادی در ایــن حرفه دارند و 
خیلی کنار این عزیزان یاد گرفتم و چون اولین تجربه حرفه ای من در 
بازیگری بود؛ قبل از بازی خیلی استرس داشتم ولی از همان روز اول 

فیلمبرداری به آرامش رسیدم و هیچ استرسی نداشتم.

بازیگر نقش مهشید در فیلم سینمایی » آنها مرا دوست داشتند« 
درباره لوکیشن های سخت فیلم افزود: لوکیشن های این فیلم شرایط 
واقعی زندگی برخی افراد بود که برایم غیر قابل باور بود به همین دلیل 
خیلی موقع ها از شرایط این آدم ها حالم بد می شد ولی با وجود تمام این 
موارد، پشت صحنه خوبی داشتیم چون همه حرفه ای بودند و کمک 
می کردند که تحمل آن شرایط سهل و آسان شود و همه این دلگرمی ها 
باعث شد فیلم ساخته شود. اسماعیلی درباره کار با محمدرضا رحمانی 
خاطرنشان کرد: کار با آقای رحمانی بســیار لذت بخش بود، ایشان 
خیلی آرام هستند و اصلا استرس به بازیگرها وارد نمی کنند بلکه به 
بازیگر اجازه اظهار نظر نیز می دهند. وی در پایان درباره فعالیت های 
آینده خود گفت: به احتمال زیاد سال آینده در یک فیلم سینمایی و 
در یک فیلم تلویزیونی بازی خواهم داشت که هنوز مشخص نیست در 

چه قابی نمایش داده می شود./صباخبر
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